Hasta el 31 de diciembre de 2020Hasta el 31 de diciembre de 2020
OFERTAS
ESPECIALES
OFERTAS
ESPECIALES
Oficinas Centrales de NSK, “RD1”  •  Kanuma, Japón
Fábrica de NSK ,“A1”  •  Kanuma, Japón
I am NSK

y fungistático
n.clean
CÓDIGO DE PEDIDO  ACL600
 185 €*
  139€*
 197€*
  139€*
Solución bactericida,
fungicida y virucida
n.cid
CÓDIGO DE PEDIDO  ACD600
Micromotor para ImplantologíaSurgic Pro
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003587
• Incluye Micromotor SG70M
Contra-Ángulo SG20
REF.  C1010  Sin Luz · Reducción 20:1
Contra-Ángulo X-SG20L
REF.  C1003  Con Luz · Reducción 20:1
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003586
• Incluye Micromotor SGL70M
OPCIÓN A
P O T E N T E  •  S E G U R O  •  P R E C I S O
Surgic Pro Surgic Pro
 6.314 €*
 2.999€*
 8.557€*
 3.999€*
La bomba tiene un sistema de tubos
de irrigación muy fácil de configurar
y su funcionamiento
es extremadamente silencioso
Bomba de irrigación avanzada
La calibración de la pieza de mano
(AHC) exclusiva de NSK
garantiza el valor de torque adecuado
para cada tratamiento
Alta precisión de torque
CIRUGÍA
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003587
• Incluye Micromotor SG70M
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003586
• Incluye Micromotor SGL70M
Contra-Ángulo SG20
REF.  C1010  Sin Luz · Reducción 20:1
Contra-Ángulo X-SG93
REF.  C1007  Sin Luz · Multiplicador 1:3
Pieza de Mano X-SG65
REF.  H1038  Sin Luz · Velocidad Dir. 1:1
Contra-Ángulo X-SG20L
REF.  C1003  Con Luz · Reducción 20:1
Contra-Ángulo X-SG93L
REF.  C1004  Con Luz · Multiplicador 1:3
Pieza de Mano X-SG65L
REF.  H1009  Con Luz · Velocidad Dir. 1:1
OPCIÓN B
Surgic Pro Surgic Pro
 8.311€*
 3.999€*
 6.168 €*
 2.999€*
MAYOR
POTENCIA
Hasta 80 Ncm
CIRUGÍA
 15.157€*
 8.999€*
+ Micromotor para Implantología
MODELO  Surgic Pro+ LED REF.  Y1003585
+ Sistema de Cirugía Ultrasónica
MODELO  VarioSurg3 (Sin Pedal) REF.  Y1002248
+ Carrito de soporte para ambos sistemas
MODELO  iCart Duo REF.  S9090
+ Cable de conexión
MODELO  Cable de Enlace REF.  Z1189
DOBLE RENDIMIENTO Y POTENCIA
La Tecnología de Enlace de NSK
permite conectar las dos Unidades Quirúrgicas
para su utilización con un solo pedal
creando un centro de tratamiento quirúrgico compacto
Puede descargar en PDF
el Catálogo de Puntas:
Puede elegir 3 puntas VarioSurg de cualquier modelo
Descuento equivalente al valor de la punta más barata
[Oferta no aplicable a kits de puntas]
Pack  Puntas VarioSurg
2 + 1
Sistema de Micromotor Quirúrgico
Surgic Pro+
Sistema Ultrasónico de Cirugía Ósea
VarioSurg3
CIRUGÍA
MODELO  VarioSurg3    CÓDIGO DE PEDIDO  Y1002726
• Aplicaciones:
 Cirugía Ósea
 Elevación de Seno
 Cirugía Periodontal

ø60mm
86mm
CÓDIGO DE PEDIDO  Y141121
• Selección de 9 programas ajustables
• Pieza de mano liviana y confortable
• Control de torque desde 0,1 a 6,5 Ncm
• Gran pantalla LCD
• Función auto-reverse
Endo-Mate DT Micromotor para Endodoncia
1.735 €*
  799€*
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1001027
• Inalámbrico
• 5 programas para diferentes tipos de limas
• Control de torque
• Función auto-reverse con señal acústica
Endo-Mate TC2 Micromotor para Endodoncia
1.602 €*
  899€*
LABORATORIO
CÓDIGO DE PEDIDO  Y150023
• Velocidad: 320.000 min-1
• Bajo nivel de ruido y vibración
• Exclusivo mecanismo anti-polvo
Turbina Neumática
Con Refrigeración por Agua
PRESTO  AQUA  II
 2.120 €*
  1.199€*
CÓDIGO DE PEDIDO  Y150022
• Velocidad: 320.000 min-1
• Bajo nivel de ruido y vibración
• Exclusivo mecanismo anti-polvo
Turbina Neumática
Sin Lubrificación
PRESTO  II
 1.061€*
  599€*
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1001151
• Velocidad: 320.000 min-1
• Bajo nivel de ruido y vibración
• Exclusivo mecanismo anti-polvo
PRESTO  AQUA  LUX
Turbina Neumática
Con Refrigeración por Agua  2.772€*
  1.599€*
LABORATORIO
Micromotor de Inducción
CÓDIGO DE PEDIDO  Y141472
• Torque potente y estable de 6,0 Ncm
• Velocidad: 1.000~50.000 min-1
• Peso: 181 gramos (sin incluir el cable)
ULTIMATE  XLCOMPACTO
 2.181€*
  1.149€*
Micromotor de Inducción
CÓDIGO DE PEDIDO  Y141471
• Torque potente y estable de 8,7 Ncm
• Velocidad: 1.000~50.000 min-1
• Peso: 215 gramos (sin incluir el cable)
ULTIMATE  XLTORQUE
 2.181€*
  1.449€*
 1.572€*
  849€*
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1002890
• Torque potente y estable de 4,1 Ncm
• Velocidad: 1.000~35.000 min-1
Micromotor Estándar
VOLVERE  i7
EQUIPO MÓVIL DENTAL
Gabinete Dental Ligero
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003773
• Dimensiones: L 462 × An 298 × Al 284 mm
• Peso de la unidad: 8,6 kg
 Contenido:
• Set básico VIVA ace
• Kit de micromotor VIVA ace
• Kit de escarificador VIVA ace
VIVA ace
 13.850 €*
  7.999€*
 1.984 €*
  1.419€*
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1002801
• Batería de hasta 2 horas de autonomía
• Velocidad: 3.000~30.000 min-1
VIVA MATE G5
Micromotor Autónomo Con Luz